Департамент по образованию администрации Волгограда

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ВОЛГОГРАДА

ПРИКАЗ

<&» №№ 2021 г. № 530}

Об утверждении перечня
Дополнительных
общеобразовательных
общеразвивающих программ
МОУ ДЮЦ на 2021/2022 учебный
год

В целях организации образовательной деятельности муниципального
учреждения «Детско—юношеский центр Волгограда» (далее _ МОУ ДЮЦ
Волгограда) в 2021/2022 учебном году, на основании учебного плана МОУ
Д1ОЦ Волгограда, утвержденного приказом МОУ ДЮЦ Волгограда от
09.06.2021 № 297

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень дополнительных общеобразова'гельных

обіцеразвивающих программ (далее — программы) МОУ 111011 Волгограда на
2020/2021 учебный год согласно списку (список прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по организационно—массовой работе Н.В. Малашкину.

Директор ‚% Т.М. Минина

Приказ подготовил
заместитель директора
Н.В. Малашкина

Ознакомлены:
Бакеева Л.А.

‹

Демченко М.Н.'
Малашкина Н.В.
Матюшечкина С.И.
ПорохневскаяМ.А.
Соколова Е.И. 62214

„7; 1/

Разослано: в дело, ОСТиТТ, ОСПиКДР, ОХТ, ИЗО, Н.В. Малашкиной.

_

ш
пж

ёцоех

стёр?

_

_
Ц

….ох

оО
Щ
Ц
ЁЁЁёЁЕ,

-щ
цоию

ц

…
Ёш

ьоиж
хо:

::Ц
ЕЁЁЦ

55.25…

_ „ЁЁ

Ёш
гиш

ож
ош

щ
уу

_
.555

53530

щ
оцоьш

Ёщ
омз

Б…
ш
ш
ощ

ьо‘

.ш
щ

щ
оЁш

аоььш

„$5995:

5320:

‚_.В
…
Эпж

х

ЁЁЗЦ
:

Ёш
ош

хпы
дю

о

ЁЁБЁО

__

.Щ
Ё

оЁщ
ш
Х

з-ч

„ідёш
дю

о

…
ЕЕЁЖ

А
О
;

_сьохш
ош

ио

…
…
Ёёцьоц:

„зао…
ы
ш
хш

ёцозю
о_

‚Ц
.:

ю
щ
оож

ощ
ш
ш

„ви-…

#БЦ

:-:майн—
Ёж

ки

\ЭХ
Ц

ёш
дпш

ёщ
оёцю

ою
зю

о

«ЁЁЕЁЁЁЦ

…

.…

:Ёсхцохщ

х_дш
омю

ю

ЁЁЁО

щ
оцоьщ

33.95…

БЁЁЁО

_ ф.:

ож
Ёш

Х

каш
е—

Еды

.В
…
А
оіх

522.3?

Ёш
ы
ш
хцзю

о

«56550

‚.щ
ц

щ
ммощ

Ёош
Ё

«ЁЁ…
опёои

так:

о.…
ош

ш
ощ

оо

авЁа—
мод:

ёёзш
щ
ёёцш

зю
о

..

[_.Ц

2303…

„щ
-…

…
…‚БЦ

›_.…_‚отёк

…
Ёщ

ж
оы

ц

\ЕХ
Ц

Ёш
дциьпш

опш
дю

оы
ёю

о

Б…
Ёцш

Ёщ
щ
осоЩ

‚…

:…
щ
пхш

ш
щ
но

Ещ
ё…

:

%

5205?

О
М
Е

…
Ёхё

ЁЁ

посаду—
вц:

ж
е?

О
тт…

…
яЁЕа

:о::дощ

ЕЁ:

ио…
лщ

ою
оЕ

озш
т:.о

.ЁЬ

ш
ощ

цЁ

ЗЁЭЁ

ёш
ш
ощ

ноойоцж
х

536

‚Щ
О
…

пш
ЁоЮ

оЦ

от.?

$55:

Ёцоно:

3852

-ью
пау

и::ю
ЕЁою

ю
о

ЁЩ
ЁВ

ЁО

оцош
лциъ

тт.—
\…

оЁш
ш
Х

вид“

адом

\ЕХ
Ч

Ёш
оцоц

.Ёоъоьцо:

ю
ЕЁцЁЁ

Б…
ЕЕЁЁЮ

ЁЕЮ
О

‚ЧЦ

ш
ш
оноцж

„ви-…

%с

Б…
…

Ё©‚ьо

оош
ЁоЁщ

оЁЁоЕ

ы
ш
ш
дцоню

щ
опю

цю
оозю

о

ёш
ЁоЁщ

цоссЦ

__

апт—
:ощ

ьёйоцъи

|$$$—
Ёп:

двиош
ш
очщ

мЭ—
а:

д..—
Н
Ц
…

издание—
Ё

ж
ди.—

ЁЁ

А
З…

Ёю
мм

„соц

52559…

.…
Ёщ

оц

к::мщ
оммцю

о

.цэ322%
?

-оц:

сёмш
щ
цщ

ы
зхнё

ЗоЁцш
ЁЁош

оп

-оцп

55—
ти

:::…
…
ЗЕ

555$;

090…

ЁЁБЕЦ
Ё:

Еп

5985:

ЁЁ…
„ЗЕ

.Еаоц

0502

.на

ходи

Ёш
а—

тош

Ъ
::ЁЕЁЁО

225533:

охш
ш
ш
мш

ш

„.…
.2.

`За,—

Еош
ю
оги

мид—
Часы

„_

Ё.…
Ц
ЁЁФ

Щ

П
Ф
Ё‘

>не—
>…

…
.

:::.…
ЁЁЁ

:ж
.діэъц==кч=

{Заднее—
=

и=52вщ
=ш

ю
мдоію

о

Ёд=45ьаш
емадю

оо5ю
о

из=л5ь==чЁоц

ЁЁдо…

@
“

«фиг

ш
пацьоЁош

П
О
…
Ц

>02хмы
ихц:

!

ю
::Ёкоцхц:

„:.—
агавы

:

\:Ю
ЕЩ

Ю
Н
Ф
Ц
:

Ф
О
Щ
Щ
Ю
Щ
ЬО

А
А
Ю
Ж
О
ЬО

Е

О
цоъодт

‚пог

ЕЪ
О
О
Ш
Щ
Ф
Ц
ш
зпЁ—

Ю
Щ

Щ
О
:

_.:ош
ьоёж

оцж
х

щ
ёёю

цьоц:

„Зао…
мщ

дщ
ммцш

з

.ЁН

птиц:—
ЕЁ:

ти.…

ьЁтТФ

эйсид?

„Бисау…

.ю
о

Б…
:Ёш

ьпщ
оищ

цю
ззю

о

щ
ю
щ
ЁоЁш

цосоЦ

:Ёгю
ёхЁу

хьоош
щ
ощ

ш
ю
цпю

:

ж
е:

.:ощ
ьош

йоцж
х

…
…
Еёш

цьоц:

…
ЗЕЭЁЁЗЁЕ

.щ
щ

ш
оЁхзоьш

ш

3%З:

2-3

332%
?

ЁЁЗМ

_.ю
о

«ЁЁЮ
ЁЁЗЁЗЕЮ

О

ЁЁЁЁЩ
ЁЁЦ

ЁоцЁо

„Б::

.ш
Е

_Ёщ
ю
н

:„дьицмш
оэ

Еоощ
ш
оцщ

ю
цпп:

щ
ош

.с…
Ей

Б…
щ
ы
щ
ощ

ёёцш
ьо

.:ищ
ьош

йоах

„…
ЕЕЁЁЁ

«ю
ао…

ю
щ
ы
щ
тю

цш
з

‚ш
к…

Б…
модёою

ё

2%З…
…

2-3

А
…
Ез

„Бисау…

-ю
о

…
ащ

ЁоЁщ
оЮ

дю
ою

Ею
о

ёш
дщ

иёш
цосоп‘

ЁЁЁ

о:ЁЁ

-ооц

тю
щ
ш
ощ

ёойоіх

1

ЁЁ…
Щ
;

к:нш
ю

„Ёш
ьо

-оЁо:

едет—
пощ

а:

3:2

„5505$

отно

$5995:

95:

$55:

во…
…
ЁоЁЮ

ц

-ЁФ
ЁЮ

ЁЮ
Ф
Ё

ЕЁЁО

Еоош
щ
ю
цш

ю
цсю

ш

ш
о:

а…
-ч

.ю
оЁ

\мЕЬоЁо:

смо:

.ш
ощ

ьоёкоцъх

«ЕЕЁЁЁ

Ёзоащ
хш

мю
циз

.

‚:\…

щ
ш
ооъощ

ош

ьтё

552-0

-ЁФ
ЁЮ

цю
оЁ

ЁЦ
ЁО

.ю
о

ёш
щ
цш

ёщ
оёцю

гаю
о

Б…
ш
щ
цоЁщ

щ
оЁЦ

Ёе…

-ш
ш
ш
г

щ
…
щ
щ
тоцЁщ

тх

ЁЁ…
Ё

5555

о::

.пш
оц=щ

оцо_>_

:„ЕЩ
Ё

.оцЁаБт—
ои

…
Ецйощ

о

Ёш
мщ

оцЁЁоЕ

:Ёмю
хц

\Ёш
Еоцош

з

Ещ
о:

„П
ион

„Е…
—
овощ

‚595?

диоцоьош
ёх

отнош
т

.цощ
ь

вош
ш
ош

ноийоцих

Ёш
ЕоцФ

ш
х

№
22

ш
щ
ощ

ю
цзп

…
:щ
ш
мхц

\ЁЩ
ЕЁФ

Щ
с

Ето—
а

85%Еиош
ш
оцщ

ю
цсю

ш

щ
ош

ш
ы
щ
ьо

.О
.щ

ш
ш
оЁтЦ

ю
о

Ещ
о:

идёш
ь

„Ехо—
БЦ

.ЗЁЦ
Ё

„…
ЕЕЁЁЁ

«ю
ао…

ю
ш
хщ

ёцоцбо

.ш
.щ

ю
щ
оцы

ёощ
о:

_в.…БЦ

…
:.ю

-ьо

иош
Ёш

Ёщ
оьоЁо:

ёхдцы
ью

ш
омю

цю
озщ

ю
о

ы
ш
ш
Ёю

Ёш
цопоЧ

.ЗЕС
ЕЁ

5:5…

дощ
:

„:«ЁЁ

али—
А
П
О
Щ
—
Ё—

А

тю
:

алы
х:

.ощ
ёж

каш
по…

ьш
хш

дёх

Е…
…
ощ

ш
ощ

щ
ю
цёщ

ш
о:

‚тош
ноойоцж

к

„…
Евю

цьоц:

Б…
ЕЭЁЁЁЭЗ

.<.<

ю
щ
ш
Ёш

ож

ти-…

Бщ
щ
Ть

-цоС
ш
ЕЁЁх

„Бисау…

.ю
о

ы
ш
ш
лцш

ью
ш
ою

ш
цю

оозю
о

Б…
ЁЁЁЁЁО

Ц

.?

ям:=%
ю
цьы

ш
ш
йцш

ы
х_:оощ

щ
ш
цщ

ю
цсш

ш
ш
о:

:ш
мхёпцЦ

.:ощ
Н
ою

йоЦ
ж
х

пЕЕщ
цьоцп

ты
::Ы

ш
щ
хщ

ю
мщ

вп

ЁЁ„$9532

чт.…Ёп

„2-0…

ёш
кхш

ж
х

„Бисау…

.ю
о

Б…
Ёпоьмш

оёцю
ош

зю
о

„аш
ЁоЁЁопоЩ

.2

от…

%
.

5029…
59?

>иы
<д„ш

т.ц

ощ
ьооъмох

во:

.и:

оощ
А
Ц
ш
эхмю

дю
омндэ

:ноош
ш
ы
цщ

ю
цсш

ш

ш
о:

‚км…
—
0535

.Ёш
Ёю

Ёю
оЁ

29:3

.Ёш
ьоы

йоік

щ
ЕЕю

цьоц:

канадцам—
59…

35

.О
.ш

_…
Ёммю

оцхэ

$33…

5»За

тн.в

‚ЁЁщ
ш
оош

э

„Бисау…

.ю
о

Ёщ
щ
щ
иьш

щ
оёцю

ооЗю
о

Ёш
ЁоЁЁопоЦ

.?

ш
щ
ш
м

ящ
щ
ммхщ

щ
ош

цш
цмхциы

з:ноош
щ
оцщ

мцсш
ш

ж
е:

::ЕО>02

-Ец

Ёощ
ьооЁоЁ

оощ

.ш
ош

ьоийоцък

„Еёмцьоц:

кмЕЭю
Ёщ

Ю
ЁЗ

‚О
Ц

ю
ш
ю
иеацж

ж

;&БЦ

:.щ-Ёьщ
цоиощ

х

„Бисау…

.ю
о

ы
ш
ш
Ёиню

щ
оЗцю

ооЗю
о

…
…
ЁЁоЁш

цосоЦ

.Ё

амж
=2мщ

ож
хш

ийж
ц=я=ы

5ъц

.и:

ш
ош

щ
ш
=щ

ь

ц=чдх

:ноош
ш
оцщ

ю
цпщ

ш

ш
о:

.щ
.ш

ЁЁщ
ЕоЁШ

ю
ЁЕю

цом

.пощ
ьоойоцъх

мЕЁцьоЁ

…
ЗЕЭЁЁЮ

ЁЕ

.<.Щ

35%
:

вт.…

Бц

щ
…
‚ь

\ЁЁЕш
цьМ

з

„Бисау…

.ю
о

ёш
дщ

оьмщ
ою

щ
цю

оозю
о

_ащ
ЁФ

ЁЁЁоЦ

.:

диэтинш
цсоцооы

ю

=ш
мщ

==…

:охш
оноцпоцоош

ю

ддт

щ
щ
ш
ш
ощ

ноийоцъХ
х

=ьио==оцш
ю
цпщ

ш

ш
ож

то…

50>02

:ю
мщ

щ
ззщ

$5550

-ш
ош

ьоойоіж

„…
ЕЕЁЁЁ

Б…
ЕЭЗЁЗД

Ф
Е

.

‚:.…

ю
ш
оою

цмн

„чт-…

БЦ

Ё.…

.ЭЁЁХ
;

„Бисау…

.ю
о

ёш
ЁоЁш

оиЁю
ооЕю

о

…
ащ

щ
цоЁщ

цопоЦ

.?

„тд…
мш

пш

-ощ‚Ё…

579.—

‚Ёт.д«:…

.мш
ЁЁ

>02

…
мю

…
_

…
О
Ы
Щ
оЕодш

ю
ЁЕцю

Ё

отнош
гцош

ь

3:2

ЁЁЁЗЫ
М
У
Ч

:Ёош
ш
оцш

ю
ЁЁ

ш
ож

.:х‚ы
_&

дщ
=ю

оош
щ
=ью

цо=иц

\:ц=2

.щ
ош

ьоо%
О
Ц
>х

ш
ЕЕмцьоц:

кЫ
ддЫ

ш
щ
хщ

ю
ю
цзш

.…
Ё.

ю
ш
огш

ЁЦ

-ЁЁЕ

>02‚БЦ

т…
.ь

Ёдш
дцоіы

х

„Бисау…

.ю
о

щ
ш
ш
дцоьш

ш
омщ

цю
ооёю

о

ёш
дщ

эьхш
цосоц

‚@

ш
цш

=Ц
Ф
Ьш

2

сьош
цоцдц:

„=353

.оЁ

Ф
ощ

ш
ощ

ьоийопих

‚<%
…

оЁогЕоЦ

.Ц
Щ

9330

Ш
Ф
…

ю
ш
ош

оёщ
ьц<

‚ш
.—

\—

и…
,—

593$…

щ
оь

.щ
оЕЁЬош

х

х_дш
цоцю

:

Ёю
ёш

ош
а

…
хЕЁш

Ё

аш

ЁЁ

Ёщ
огж

ю
о

…
ш
цш

ь

.ЕашЁЁ

М
.Е…

отъю
о

„ю
щ
ою

ццож
иш

„опцию

…
…
ш

ЁЁ

Ёш
ю
гж
ю
о

…
оцёоц

щ
ош

ш
ж
цьохоць

«:ЁЁ

о::отъю
о

…
оЁщ

ЁЁю

а:ЁЁ

…
Еш

ю
гию

о

\щ
оь

.ЁЕЁЁ::

„=…
—
53%

:

^^щ
оьш

огъцьощ
=

хватаю
:

ЁЁ…
„Ё

&
ЬоЁО

ъ

хьиощ
ш
ш
щ
щ
ю
цсщ

ш

щ
ош

.ш
ощ

ьош
йощ

йх

„…
Еёш

ццоц:

«ю
аоащ

хщ
пщ

цон:

.…
.22

оЁогЕиЦ

Ё.…Бц

…
…

5:26

ЁЁ…
„Ё

5.0950

.ю
о

ёш
ЁиЁщ

оёцю
ош

Бю
о

Б…
:Ёоьхщ

щ
опоц

.…
ы

.ощ
ноцонош

ё

ооиоцон

.и<

„Бе—
ош

…
Ёю

Еш
оЁ

Ёш
оьцоімж

х

:ноош
ш
ю
цщ

ш
дсы

щ

щ
о:

.Ш
О

ш
щ
оЁцш

ЁМ

БЦ

ш
ощ

оцох

\Ёонцоёю
ж
х

.щ
ищ

ъош
йощ

хх

ЁЕЁЁЁ

Б…
ЕО

ЕЁЁЁФ
Е

.Щ
.<

29.9555

З.Ы«под

и_Тщ«ЁЁ—
.…

ЁЁЁЁЩ

-ю
о

ёш
дгёню

щ
опщ

цю
оозю

о

Б…
щ
Ёоёш

цош
оЦ

.от

на:

.о…
…

„Ёю
ёоё

_…
‚Бщ

оц

-оХ…
ош

ноцгомг

095

каш
по

ёж
онощ

х

ЁЁЁЦ
ЁЮ

О

.Щ
_<

ю
щ
омзш

мёнш

БЦ

А
…
„Ёа

2825

585

Ёоош
щ
ш
цш

ш
цсш

х

щ
ощ

щ
ош

нош
йоіж

„…
в—

ЁЁ

.Ш
О

мщ
оЁцоЁы

З.п

„по,;

…
:.и

дощ
;

„…
::ЁЕЁЁО

.оц:

«_…
Еоёщ

хш
имцозю

о

Ёщ
ЁоЁЁопоЦ

‚3

3:52

о_ЁЁнцопо

З…
Ёо

-ощ
дёю

\А
А
ю
ЁоцпШ

з

905:

и…
…
ЕЭБ

ьО
х

Е.О
ощ

ш
оцщ

ш
цсю

ш

то:

„ЁЁ—
3:03:

БЦ

ю
Ёи

ЕЁЁЬ

-щ
ош

ноийоіх

ю
ёгш

цьоцп

Б…
ЕЁЁЁЮ

ЁЕ

Ш
.:

мои—
Бош

хЕщ
оЗмЕ

Б…
М

ЁЁ

…Ё.…

‚цосоёш
щ
ёш

опш
мъ

-ю
о

…
…
Ёдцы

ёщ
оёцю

ощ
зю

о

_аш
ЁоЁЁопоЦ

.м:

пош
ив

Ёщ
щ
ш
оёоцш

.оо

‚кы
эмцьооцох

„а…
…

&
=&

…

-В
ЁБФ

\ямш
цЁЭО

х

.щ
цьоицох

цш
щ
цмцнотз

хноощ
ш
оцёццю

щ

то:

2.0

„…
…
Ецж

гщ
ё

то.…

БЦ

==ёмпг00цох

тощ
ий…

-:ищ
ьоойоцих

„…
ЕЕЁЁЁ

«мас…
щ
щ
хщ

ёцонц

.Е.<

ш
ЁмЁмш

д…
-ч

Бц

…ш
…
.щ

-ЁФ
оЁЁю

Ёю
вю

ош
<

-ю
о

ёш
дцш

ью
ш
одцю

оозю
о

Ёщ
дщ

онщ
щ
щ
опоц

.

Ё

Ёщ
ьоогцощ

н

сьощ
ш
хью

цомоц

ЁЁ?

Еиош
ш
ощ

щ
ю
цсю

ш

ш
о:

ви.…

%
…
…
Ёогцош

н

оьош
ю
хь

-ш
ш
щ
ЁойоцЁ

„№
2533:

«ЁЁЁЁМ
ЁФ

З

‚Щ
О
…

ш
топою

ш
щ

ти.…

тьш
ц

:.ь.ю
цоиоц

цщ
ёзиохіцх

.ю
о

Ёш
лдш

ьш
щ
ою

ш
цю

ош
цбо

_…
ш
ш
ЁоЁЁосоЧ

@
…

.г…
.щ

пш
осш

ц<

‚Ева

ю
ж
хш

хин

:ЁЁ.

ямсёш
ц

Б…
…
ЕП

ЁЁиЬх

Ещ
ош

ш
ш
пш

ю
цпю

ш

ш
о:

_ <%

„#3522

.ЁЁ

ЁЁЕЁУ
У

3:5:

.ш
ш
ш
ьоойоіх

ю
ЕЁЁоц:

Б…
ЗЕЁЁЗЁЕ…_ т.т…

щ
о=0ц<

ос-…

…
…

552$

.Ёю
дю

о

оош
дёдёоь

-ю
с

ёш
дциьмщ

ою
ю
цю

оозю
о

Б…
ш
Ёю

ьЁщ
опсЦ

‚ю
ы

„ …
ощ

ъоциьош
ё

исходов

[_

&
=…

:и::ойхщ
ц

Ф
ЭБ

`

этт—
5:0

…
Ёю

ёщ
ош

ш

2550:

9.0:

_ Ёдш
дёмош

ЁЁЦ
Ё

.Ёцьот

359653;

Е…
…
ош

щ
оцш

мццш
:

тош

„

-.Бю

\ЁЕФ
ЁЕЕФ

О
У
У

.=ош
ноойоддх

…
…
ЕЕЁЁЁ

ёЕЁмЁщ
Здю

Э

_ ЁЁ

„…
…
БЁЁЁ

сиё

„„552.0

Ёю
гщ

ош
ш

ЁЁА
ЁЁШ

‚ю
о

Ёш
Ёш

ьщ
ш
оЁцю

ош
Ею

о

…
ащ

Ёш
ёщ

цопоЦ

кт

„ пош
ив

«_:Ёотхоощ
ё

55:3

щ
хж

ооёоомцы
х

Е…
…
ощ

ёщ
ш
ю
щ
цш

ш

щ
о:

_ п.о-…

\ЁьооЦ
ЁхЁЁоЁои

.пощ
ьоойопъх

мёгю
цьоцс

Б…
ЕЁЁЁЗЁЕ

_ ‚М
б

пщ
хщ

ж
гщ

ё

„т-ч

…БЕ…
ТЮ

щ
хмош

гаепеош
цох

-ю
о

Б…
:Ёоью

ш
оммцю

оозю
о

Ёш
ЁоЁш

цосоЧ

.с…

Ёдёдьооц

.ох

…
мЁьоЁю

=щ
=щ

ит

„…
…
Ёёю

оцищ

Баш
—
ост

‚БЬЁ:

ЁЁБЁЁЁУ

225920:

мощ
окцхш

уу

Боош
ш
ощ

щ
ш
цпм:

щ
о:

.Е.ш

щ
ощ

ю
2=щ

<

ЁЁЁЦ
О
А
ЁЕ

ЁЕЁЁЁ

щ
ош

омдхш

.…
Бш

ёойоцж
х

52538:

…
ЗЕЭЁЁЗЁЁ

.Ш
.<

…
…
щ
оЁЕЁМ

х_дщ
ооош

ё

Б…
т

#552%

-ощ
цю

цёт

Ёнхоццоы

-ю
о

_Зш
ЁоЁщ

ощ
Ёю

ооЭю
о

Ёщ
щ
щ
оёш

цосоц

.щ
ы

„5:8.

щ
омойж

ё

.9.<

„…
ЁЁоМ

„мною
мц

«щ
итом

Ш
.:

ёмощ
ы
цю

оцно

55…
50:

„…
…
ЁЁю

Ё

Ё…
Ёощ

ош
хоцщ

ю
нит

.п…
.ш

мш
хіьш

мхь

Ёщ
ьдопщ

ом

ЁЁ:

ЁЁ

Ёш
лёщ

оцш
ш
ьз

:ноош
щ
оцш

ш
цпю

щ

щ
о:

.

Н
<

2305203…

-ош
ош

хоцш
з

ЁцЁо

.:ощ
ноойоцж

х

мЕЕш
Ёоцп

ёзоащ
ЁЗЦ

оЕ

.Щ
Р

оищ
ош

Ёш
ш
Е

«:»

вощ
е

води…
-ь

Ёиоог=ещ
цьооцож

.ю
о

_ащ
ЁоЁш

ощ
Ёю

ощ
Н
ю
о

ёщ
ЁоЁш

цосоЦ

‚ты

ЁЁК
ЁЦ

Ёко

.ЗЁЕЁД
ЬЁЁЕЁ

-»:

…
щ
Ёьоы

Ё

ЁЁБЕ

$980

„558

№
552…

-ноош
ци

„пош
ив

№
552…

к…
.Щ

мш
хцж

ёЁц

-дш
опоёш

цоцм:

ЁЁ:

яоы
щ
иш

ош
хоцш

х

Ёоош
ш
оцщ

ш
цщ

ш
:

щ
ош

гг./ж

ш
щ
ож

ош
иёш

цм

-ощ
ош

хоцщ
з

«Евро

.щ
оЁоВ

ЁЦ
Ё

„…
ЕЕЁЁЁ

…
ЗЭЭЁЁЗЁЭ

.Ю
Н

оиш
ш
щ
иш

ш
щ
д

ч:…нод

…
…вид

„=.…

ш
пицы

—
„:эю

цьооцох

-ю
о

кю
ш
дцоьы

ш
оёцю

оозю
о

кмш
дщ

оЁш
щ
опоЦ

.М
ы

585…
—

Ёдш
цоцщ

ш

ЁЗЁЁ

Ёлш
ою

цж
х

Ещ
ош

ш
оцщ

ш
цсю

:

щ
о:

25535…

#628

‚ш
ощ

ьош
йоіж

„…
ЕЕЁЁЁ

_ЗЗЕЁЁЗЁЕ

‚ЧЩ

пт:…
зю

ж
т

Ё.…ЁЁ

«ниц

…
:.

….ш
ш

ЕЁцоЁЁое

-ю
о

Ёш
дциьш

ш
отш

цю
ооёю

о

кЁЁоЁщ
ЁЁЦ

мы

Ъ

=ы
==ы

ь==мё`гё=лчх==ои

БЕЯ
—
За:

двое::ичш
ы
Еёш

яоЁмш
щ
мооэ

:ноош
ш
оцщ

ю
цсщ

щ

щ
о:

:Ёцмю
щ
точу

.щ
ош

ьиш
К
оЁ?

ш
ЁЁЁоц:

Б…
ЕЭЁЁЗЁЕ

.:.Ц

$553…

00%

…ьш
щ
щ
_.щ

…
.ЭхЁи

ЁЁЁЁЁЗЬ

.ю
о

ы
ш
ш
дщ

оьш
щ
оёцю

ою
зю

о

«ЁЁ…
„ЁЁосоЦ

.чт

ЁЩ
В
ЁЁ

во…
—
о

.огЁопо

‚ош
ьоцоьомё

_

іш
ш
ьоциьош

в

сьохощ
оьж

п

5.093

095355

„А
гоп…

имхо

ю
гом?

:из»

мобы
:

Е…
…
ош

ш
оёш

цпш
ш

ш
о:

.Ф
ЁЁЦ

ЗЁЁЁС
О
э

.:ош
ьош

йоіх

«223.59:

Б…
ЕЭЁЁЮ

ЁЁ

.Щ
Н

ю
щ
оцю

ьоЮ
от

00%

иводы
;…

анион

щ
_д=йоцоцо_2

-ю
о

ы
ю
ш
дщ

оьш
щ
ощ

ш
цю

оозю
о

…
…
ЁЁЁЁЁЁЦ

тт

ад…
—
Ё…

А
ЁЕЁЁБ

:роош
ш
оцщ

ш
цпю

ш

щ
ош

.ЁН
х

ода…

„ш
т—

ЁЁ.

.:ош
БЗЁЦ

Ё

„…
Еёш

эоц:

ЁЕЭЁЁЗЁЕ

4.0…

ш
щ
ш
цш

ю
ъц

„т.ч

„ниц

а.…

-цопоёш
щ
ёщ

опш
мЬ

.ю
о

каш
дцонш

ш
опш

цю
оозю

о

ы
ш
ш
щ
щ
оЁЁосоЦ

.ы
т

пош
ив

щ
хж

оогхоою
ё

…
:ю
Щ
Ё.

ЁЁЧЁЁм

ЁЁ…
БЕ

-оцщ
оо

\Ёоноіощ
в

2:39:01;

:ноош
щ
ёщ

ы
цпмщ

щ
о:

ю
пш

ш
ь

о.…
ош

цю
цною

о.…
ощ

.ш
щ
тьоойоцъх

щ
ЕЕЁЁЁ

ёЕЭмЁщ
пш

цоН

‚Ш
.:

ш
ш
ою

ЕЁН

дач

…552%

.:ш
гоцш

оо

ЁЁББЗМ

-ю
о

ёщ
лцонш

щ
оммцю

ощ
зю

о

Ёш
ЁЁЁцопоЧ

__т

58.9…

6553$

-Ёбо

…
Ёю

гш
ош

м

№
5:

.Ёмиош

59592

53

года

.О
…
б

омш
щ
щ
опщ

д

6$:

…
оЁЗЁщ

ц

момо

.оЁЁ

оо…
Ёш

цнотз

:ноощ
ш
оцщ

ацсш
ш

то:

0.0

мш
ЁоЁЭ

$5503

Н
азина:

-Ёш
ноийэіх

„35358:

Б…
ЕЭщ

Ёщ
ю
ЁоЕ

.<.О

ю
щ
ош

оеш
о

ос.…

ь552-0

955330…

ЁЁС
О

.ю
о

ёёёьёоёаю
ЗЭю

о

_ащ
ЁоЁш

цосоЦ

.с…

ю
нош

ам…

„а:…
„ощ

ощ
ю
ноо:

…
ю
ош

ю
Ц
оэш

ои

Ещ
ош

оо

ёЁЁЁ:

Б…
:

…
ЕЁщ

ЕЁЁц

_щ
щ
ощ

оо

-ьцопш
ож

ёёёцнщ
оьуу

Боощ
ш
оцщ

мцпы
:

до:

‚<.Н

„…
…
БЁЁЁ

\:Ёёш
щ
э

ЁЁ

-ш
ощ

ьоойоіх

…
…
ЕЕЁЁЁ

„Ю
Н
ЭЁЁЗЭЕ

.ш
ф

щ
ош

оц<

ос.…

_нЁЁК

‚ош
ццодю

о

ш
ош

щ
ёцнш

он

.ю
о

ы
ш
ш
ЁоЁш

омЁю
ЗЕю

о

Ёш
Ёонхщ

цопоЦ

бы
…

‚ш
ивоцоьош

ё

895

-цю
нищ

Еш
ощ

оо

ЕЕ”…

-ю
пгооцох

=ЁЁ…
ЁЁ

ооиоогхш
щ
по

„отно

Щ
:

моет—
дощ

.цю
нош

ё

005539…

*

А
А
ш
ххож

ю
—
Еш

ю

ш
т…

Ехю
іщ
х

:ьос:

:ш
цщ

ш
дпш

ш

ш
ош

цю
ь==ш

2

ЁЁЕЁЕЁ

.ЁёЁЁБЁо

„…
ЕЕЁЁЁ

Б…
ЕЭЁЁЁЭЭ

‚ЧЩ

$5993…

Зы
.—

…

Б…
…

:.0Е…
…
Ёью

оах

„Бисау…

_.ю
о

Б…
ЁЁЁЁЁЁЗЭЮ

О

ы
ш
ш
Ёю

Ёщ
цоцоЧ

.ы
т

ЁЁощ
хЕЁ

ЕЁ

.ЁоЁЁЁЁУ

Ёцохщ
ш
ёш

цпмш

ш
ош

цш
Ёш

щ
Е

ЁЁЁЁЁп

ЕЁ.ЁЬЁБЩ
ЁЗ

Ёёю
цьоцп

ты
щ
…
оаш

хщ
ю
ш
цю

а

‚ЧЩ

м::цж
тмм

щ
чдч

Ёп

а-м

-ЁЁЁЁЁ?

„Бисау…

.ю
о

кш
щ
щ
щ
щ
ню

щ
оёцю

ою
ёю

о

…
…
ЁЁФ

ЁЩ
ЁЁЦ

.;

ЁоЁш
Ёож

зоц

53

ЁЁЖ
ЁЁЁУ

Ёоош
ш
оцщ

ш
цпаш

ж
оЁмЁш

ш
Е

ящ
оЁхЁоизоц

Ёп.ЁЬЁБЁЫ
З

мёёш
цьодс

Б…
ЕО

ЕЩ
ЁЗЭЁ

О
м.…

«ш
ахтах

3%вод

в.…

щ
хмощ

хёщ
/Ё

„Бисау…

.ю
о

Ёш
дщ

оёщ
омю

цю
оозю

о

Ёщ
щ
щ
оьхш

щ
опоц

.оч

23588

|

…
?Евош

ш
оцщ

ш
цпю

:

ж
оЁш

ЁЕЁ

.ЁЬш
Ёмхпоо

«гэтага:

_ЗЕЭЁЁЮ
Ц
Ф
Н

..…
32

имени:.—

ттё

‚Ещ
о—

.в

ёш
ЕЁж

озиойът—
ж

.ю
о

Ёш
щ
цоёш

омы
цю

ооаю
о

Б…
Ёциьхщ

щ
опоц

.а…

А
А
…
ош

оцоцм

они

1

‚Енг…
ммох

хноош
ш
ощ

щ
ш
цпш

ш

щ
ощ

цш
Ёщ

ш
Е

:ЁЕЪ
ЁЧЧЁЁЁМ

.Ёёш
дёхпоо

„…
Еёш

цьоц:

ёЕЭщ
Ёщ

ммцоЕ

Ш
.}

ш
аги:.—

дёниц

Ё.:

.ю
о

ёш
ЁоЁЁЗцю

ош
Эю

о

…
ЗЁБЁЁЁоЧ

.ю
т

А
ЁЩ

ЁЁйощ
ом

.Ём

Ещ
ош

ооуу

:нцош
ш
оцщ

ш
цпш

ш

ш
ош

цш
ЁЁЕ

:ш
циооёк

42555550

“ЕЕЁЁЁ

Б…
Еоащ

цщ
тю

цоа

фф

ж
дёт—

ми…
…

мч.…

ниц

2.2

.Ёож
ъщ

тз

„Бисау…

-ю
о

ёш
щ
щ
оню

щ
ою

мцю
ооаю

о

Ёш
ЁоЁЁосоЦ

.ьт

ЁЁмЕоЁЁ

:„„Еш
оаош

ьо

ж
ЕЁоЁш

Ё

ЁЁ982

$95?

хноош
щ
оцщ

ащ
ю
ш

тош
цю

ёщ
ю
ё

$5050

Х
_Ёцоцю

щ
ёц

.Ёёш
дчш

щ
поо

ю
ёгш

дьоц:

ЁЕЁЁЁЮ
ЁЕ

Ш
.…

.—

ЁЁщ

„дім

ниш
е…

-Ш

982

„Есин—
Ё

„Бисау…

.ю
о

_ащ
ЁоЁщ

омЁю
ооЭю

о

ёЁЁЁщ
цопоЦ

.с…

„8:33

.

Н
Ц

ш
щ
осмц<

щ
ох==д=оизоц

Ёьхш
иш

ц

оЁш
Бош

тЁ

.6.ш

39…
95

к::щ
щ
ёбдю

о

:ноош
ш
ш
цщ

ю
цсмш

щ
оЁщ

ЁЁЕ

.Ш
О

мщ
оццш

ш

ш
т.…

38:

_

.ЁЬЁБЁЦ
З

…
…
ЕЕЁЁЁ

ЁЁЭЁЁЗЭЭ

.Щ
О

255932

ш
и.…

БЦ

в-…

&
:&
—
под;

ЁЁЗМ

_.ю
о

…
…
ЁЁФ

ЁЁЁЁЗЕЮ
О

цю
ш
ЁоЁш

щ
осоЦ

.щ
т

цп=ш
=ъщ

о=иё=цж
ьдё>=м=ё

1.255535

А
виош

ш
огіпдппш

ЁЁЁЁУ

хьоош
ш
ш
щ
щ
ш
ццю

ш

щ
оиою

гщ
ш
щ
ш

_ЁЁ:

.ЁШ

…
БЁС

БЬ

-Ёмёж
оЁЁЁ

„22859…

ы
ю
зоёщ

хщ
мш

цоз

дат—
>…

ш
оцоце

тн.…

…ниц

…
…

_.с…

:БЕЁЬ;

„В
изаж

.ю
о

_ащ
дбнш

ш
оёдю

ош
ёю

о

…
Зщ

ЁоЁхцопоЦ

.ощ

аш
хш

озщ
ю
ш
ци

иож
о

.игЁёцьоЁх

Еиощ
щ
ш
пш

мцсш
щ

щ
омою

тцош
ш

до::оЦ
ощ

ш
Ём

095

ад…
..оЁЬоЁЁ

„25883:

щ
…
…
ЕЭЁЁЮ

цоЕ

‚О
…
.ю

ю
щ
оцоБю

и…
…
дч

ЁЁ

…

рощ

З-Ы
…

.ш
Ёёю

Еою
цх

ЁЁЁМ

.ю
о

Ёш
Ёш

ьш
щ
оЗцю

оФ
Ею

о

«ЁЁ…
„ЁЁЁО

Ц

‚@

‚„Ёш
цх

ЕЁ…
Ё

…

.в&

«55853

:Ёош
ш
ицщ

ш
цпш

ш

щ
оиоогцю

щ
о

тЗЮ
З.

ЕЁ…
Ё

.Ёиёж
оьохцж

ь

ю
22ю

ццоцс

пациента—
ш
ипами…

‹20

маш
ин—

\…

31…ЁЁ

…ниц

2-2

…
-ш
ц

«Й
ович—

з

хоч—
зам

-ю
о

Ёш
лщ

иёщ
ою

ш
цю

ооёю
о

ёш
Ёю

ЁЁопоЧ

.ш
ч

ппиоогцЁЁакёкъоЕ—
Ё

ЕЕЁЖ
ЁЕЁ

дьое==оцш
мц=п=

_Ёцдёеою
ь

932$

Еоош
ш
оцщ

щ
цсш

ш

ш
ош

гж

_

Ё…
ё

.…
„ш

ощ
ш
ощ

ьооьоо

ю
22мцьоц:

ЁЕоЗш
Ётш

цш
Е

.Ш
.<

ЕЁЁЩ

тт.…

адом

…‚БЦ

Ё.…

_$308

ЁЁ;

ЁЁЗМ

.ю
о

ёш
щ
цонш

ш
ою

мцю
оозю

о

Б…
…
Зцоны

ш
цопоц

.ьч

^^…
Ёоц=ц:

Еда

2132…

$3550:

…
:ЁО

Ё

Еоощ
ш
оцщ

мцпш
ш

щ
ош

гъ

.:д:

ЁЁю
щ
оциБ

‚мш
ош

щ
ощ

ьооьоо

ш
22пцьоц=

Б…
Еоащ

хщ
ю
ш
цоз

‚Ш
.…

.—

ЁЁЁО
Ы

Ё-…

щ
о:

К
ЕЙ

.:

.о:

ЕЁО
Ё

„Бисау…

-ю
о

ёш
щ
цоьщ

щ
одцю

оозю
о

Ёш
щ
цоёщ

цопоц

.ю
ч

Ёоьщ
ю
ж
мш

ы

ш
ы
моит=2=хо=ш

х

Еоощ
ш
оцщ

ю
цпаш

щ
ощ

ги

Ёоъщ
ю
ЁЁ

№
55

.щ
ш
ош

ш
ощ

нооьош

522859…

ЁЁЁЁЁЮ
ЁЕ

<%295:

«т.т

ищ
ем

ынед

:.3

-от=2=хо=ш
з

„Бисау…

-ю
о

Б…
Ёцш

ёщ
оёцю

оонпю
о

…
Ю
ЁЁЁЁЁО

Ц

.?

ЁЕощ

-Ёю

ёш
=о2оцщ

оох

Боош
ш
оцщ

ю
цпш

ш

ш
ощ

ги

$25—

…
ьЕио

.щ
щ
ощ

щ
ЁЁоЁо

ю
22ш

цьоцп

„Зао…
щ
тхш

тш
доа

.О
ЭЧ

„В
агит…

тв.…

„ЁЁ

…ниц

З-п…

…

-ш
гЕоцоы

ш
х

ЁЁЗМ

-ю
о

ы
мщ

дщ
ш
ёщ

омю
цю

заю
о

Б…
:Ёонхш

цопоц

4%

„=…
—
:.

иш
о—

_:опниоёи

322.339…

„Рио—
_:Ёш

ы
цпиш

_ЁЕЁЕЕ

щ
хощ

ш
хш

ш

-ое

Еш
ощ

ооуу

цьоош
ш
щ
цш

ю
цсщ

ш

щ
ош

цщ
ьхш

щ
2

-Ёёш
лёхпоо

«22359…

ЭЗЭш
ш
г…

щ
Ю
цш

Э__

ч…
.ч

_яоьоеоцсэ

ЁЁЕМ

.ю
о

…
ащ

Ёоню
щ
омш

цю
ооЭю

о

ы
ю
щ
ЁоЁЁопоЦ

_

.тч

.:.Ц
‚852

.п.»

‚ЁЁ

-ЕЁ

<О
…

ЁЁ:

…Ё

щ
ш
пхщ

>02

Ёою
ьомою

щ
уу

:ноощ
ш
оцщ

пцсщ
:

щ
ош

ш
цьцосо

‚5%

-ош
цЁЁЁЁдч

ЕЕЕЁЁЦ
:

щ
ш
ЕоЗЁщ

иЁоЕ

.

Н
Ю

щ
ощ

хйж
щ
ц

ЁЁЁБоцо

ноты
…
-ь

„А
пою

ьш
мою

щ
уу

ЁЁЕМ

.ю
о

Б…
Ёциьш

ш
оёцю

ош
зю

о

Ёщ
ЁоьЁщ

оцоЦ

.ю
щ

Ёою
ьш

ж
омщ

уу

дноош
ш
оцтш

цсп:

ш
ош

щ
цнцопо

Б…
…

-оЁЁЁЁЁё

ЕЕЕЁЁД
:

ёЕоаЁщ
ю
ю
ЁЕ

.9.Е

аш
оцёж

ж
щ
ны

ЁЁЁЕЁО

вещ
ь…

.ю

:пою
ьомош

ш
зхойж

цж

.ю
о

Б…
щ
Ёоьш

щ
ою

Ёю
оиЕю

о

_…
ЁЁоЁш

цош
оЦ

.ьщ

дзёёхш
зз

Еоош
хоцщ

ы
цпю

щ

ж
ош

щ
ёщ

ёо

.ощ
цж

ьЁЁмха

идёмогоц:

Б…
ЕЭЁЁЮ

ЁЁ

.Е.<

ш
ощ

щ
еод:

тт.…

551.0

Здью
ёхш

зх

„Бисау…

.ю
о

Ёш
дцоью

ш
ою

ю
цю

оозю
о

Ёш
щ
цоьхш

цосоц

.ю
щ

?сок

.::…
9

«тёщ
а—

донна

ЁЁЁ

Бы
т;

ииы
ю
оцтщ

ЕЁ…

.оощ
Ёе

о::ноохш
ш
щ
ш
ю
цсмш

щ
ош

ЁЕопи

„Б…
…

‚Б…
…

„2.2

3550

:::.—
х

-оЕЁЁБА
ч—

Ёё

ш
ЕЕЁЁЁ

«мадонна—
„5305

.ш
.<

ш
пицы

:

ЁЁ…
ЕЁЁО

„ввц

т…
-ь

„Бисау…

.ю
о

ы
ш
ш
ЁоЁщ

оЗцю
ооЕю

о

ёш
щ
цацш

цосоц

.щ
щ

Ёою
щ
оцощ

у‚

хвоош
щ
оцщ

ю
цпш

щ

ш
ош

ш
ёцоцо

Б…
…

.ЁЭЁЁЁЁЭ

„…
ЕЕЁЁЁ

Б…
ЕЭЁЁЮ

ЁЕ

.Щ
О

цессии—
©
…

ЁЁЁЁЁО

ниц—
„То

Ёою
ш
оцощ

х

„Бисау…

.ю
о

ёш
щ
цонш

щ
оммцю

оозю
о

ёш
ЁоЁщ

щ
опоЦ

.чщ

:ЁёмЁоЁоХ
з

Ф
ЁЁЁЕЕ

щ
ош

ш
ош

ьо

$.…

.ЗЁЁЁ

о:вьоош
ш
оёю

цсю
щ

дощ
ш
цнцосо

‚2.2

$55…

„5%

ЁЁ…

-ош
цъьЁЁЁе

„ЁЁ…
„ЁЁ:

ы
ш
зоащ

Ёю
щ
цоЕ

.Ш
Ц

ш
щ
ог=о==<

ЁЁ…
ЕЕЁО

БЦ

З.п

.ш
цёоцож

з

ЁЁЗЫ

.ю
о

Б…
ш
Ёиьш

щ
оЗщ

ю
ооЕю

о

ёш
ЁоьЁцопоЦ

.тш

ёЁьоЁЁ—
ь

ёш
ш
ю
ш
ьо

то-…

-ойоцд?

ньоош
ш
оцш

щ
цпмш

щ
ош

щ
хъцосо

„Б…
…

ёЁЁЁЕЁ

ёш
ш
ищ

но

-ош
цъьЁё—

М
ЕЁ

„…
ЕЕЁЁЁ

…
ЗЕЭЁЁЮ

ЁЕ

.Ш
ЁН

„гитар

щ
зш

щ
хнцопо

ниц

Е.…

‚3853?

„Бисау…

.ю
о

ёш
дцоьщ

щ
опю

цю
ош

нпю
о

…
ЗЁЁЁЩ

ЁЁЦ

.ы
щ

ёЁьомщ
ЕЕ

ёш
ш
ош

ьо

Ё.…

эйсид?

цьоош
ш
ш
цщ

ш
цпщ

:

щ
ош

щ
хьцосо

„Ё…

З…
ЁЁЁЕЕ

Ёщ
щ
ош

ьо

-оЁЁЁё—
Ёдч

…
…
ЕЕЁЁЁ

ЁЕЕЁЁЗЁЗ

_Ш
Ц

ю
щ
оёхо==<

ЁЁЁЕЁО

Бць_.щ

.ЗЁЁА
Х
х

„зубам

_.ю
о

ш
щ
ш
Ёоьмщ

ою
Ёю

ою
Ею

о

ты
щ
щ
—
БЁЁЁО

Ц

.;

О
н

ЁЁЁЁЁ

.Щ
А
Ш

…
…
Ёш

мнооо

А
ааа—

БФ
;

95…

Ещ
ё—

„Бош
о

ш
в-…

-пщ
оьхрё

о:Еоош
ш
оцш

щ
дпю

ш

Ёш
а—

„Бош
о

„на…

.ош
цЁЁЁЁе

ЕЕЕЁЁД
Ц

…
ЗЗО

ЁЁщ
ЗЁЗ

‚Щ
О

$9552

Ещ
ё…

—
Бош

о

БЦ

„З-п…

ЁцЁотх

мо…
—
сам

-ю
о

ы
ш
ш
дцоню

щ
омю

цю
ооаю

о

…
Зщ

ЁоЁш
щ
опоЦ

.оо

$-…

яохщ
мщ

оьхоех

:ноош
ш
оцщ

ш
цпщ

ш

щ
ош

ш
хьцосо

„Б…
…

$::

.оЁЁЁЁЁд.

325533:

«ю
ао…

мш
хш

ию
цвц

.:.0

$05.52

ЁЁЁЁЁО

552$

-щ
щ
оьхоез

кокса»…

.ю
о

ёш
дцш

ьщ
щ
омю

цю
оозю

о

Ёш
щ
цоЁЁоцоЦ

.ащ

Б…
…